

Comune di Camerino Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE DETERMINAZIONE

N.71/C.P.M. del 03-12-2018

N. 994 del Registro generale

Oggetto:

LIQUIDAZIONE TESTO NORMATIVO

IL COMANDANTE

RICHIAMATA la determina n. 944 del 21/11/2018., nella quale si impegnava la somma di euro 134,50 comprensiva di IVA sul capitolo 524 "acquisto beni" dell'esercizio finanziario corrente del Comune di Camerino per l'acquisto di testi normativi;

VISTA la fattura elettronica n.5965156 del 30/11/2018 emessa dalla ditta MAGGIOLI SPA con sede legale a Sant'Arcangelo di Romagna via del Carpino 8, relativa all'acquisto del testo normativo "La Gestione del personale di Polizia Locale" per la spesa di euro 48,00 impegno 809/2018 sul capitolo 524 dell'esercizio finanziario corrente del Comune di Camerino;

DATO ATTO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica del presente atto;

DATO ATTO che si è provveduto alla verifica della regolarità tecnica del presente atto; VISTO l'art.107 c.3 ^, lettera d) del D.lgs.n.267 del 18 agosto 2000- art.107 c.3 ^, lett. D) T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 30 del 29/12/2014 con cui sono attribuite al Comandante della Polizia Locale le funzioni di cui all'art. 107 del D.lgs n.267/2000;

DETERMINA

- ✓ Di procedere alla liquidazione della fattura elettronica n. 5965156 del 30/11/2018 emessa dalla ditta MAGGIOLI SPA con sede legale a Sant'Arcangelo di Romagna via del Carpino 8, relativa all'acquisto di testi normativi, impegno 809/2018 sul capitolo 524 dell'esercizio finanziario corrente del Comune di Camerino, per una somma totale di 48,00 comprensiva di IVA;
- ✓ di dare pubblicazione dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito web del Comune di Camerino nella sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi e per gli effetti del D.lgs.n.33/2013.

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici:

- Sindaco
- Settore Finanziario
- Servizio Protocollo per affissione all'Albo Pretorio.

IL COMANDANTE ANDREA ISIDORI

II Comandante F.to ISIDORI ANDREA

PARERI:

REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Il Responsabile del Settore Bilancio e Programmazione F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all'originale 22-01-2019

IL FUNZIONARIO DELEGATO
ISIDORI ANDREA